במקרים שהגיעו לטיפולנו, בהם הבנק הפעיל את זכותו בשרירות ובחוסר תום לב, הצלחנו לכפות על הבנק ביטול החלטתו והשבת מסגרת האשראי אשר סוכמה במקור בינו לבין הלקוח.

פיצוי בגין איחור במסירת דירה שנרכשה יד ראשונה מקבלן

עוה"ד שלומי קסלסי

רכישת דירה היא לרוב עסקה משמעותית מאוד עבור הרוכש, ואיחור במועד מסירת הדירה עלול להוביל לנזק רב לרוכש. לפיכך, חוקק חוק המכר (דירות), תשל"ג-1973 (להלן: "החוק"), המסדיר את הפיצוי שעל הקבלן לשלם לרוכש הדירה, בגין איחור במסירת הדירה בפועל לעומת המועד הקבוע בהסכם לרכישת הדירה שנחתם בין הקבלן לרוכש.

לפי סעיף 5.א (א)(1) לחוק, הפיצוי שעל הקבלן לשלם לקונה הינו בסכום השווה לדמי שכירות של דירה דומה בגודלה ובמיקומה, כשהם מוכפלים ב-1.5, עבור התקופה שתחילתה במועד המסירה הקבוע הסכם הרכישה וסיומה בתום שמונה חודשים מאותו מועד.